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Forskningsstation i samarbete med Örebro universitet 
Socialförvaltningen i Katrineholms kommun och Örebro universitet startar en 
gemensam forskningsstation kopplat till socialtjänstens olika verksamhetsgrenar. 
Detta unika samarbete inleds med en förstudie som skall ligga till grund för ett mer 
långsiktigt samarbete. Målet är att uppnå en evidensbaserad praktik inom 
socialtjänsten i Katrineholm. Arbetet har vuxit fram utifrån framtagandet av 
förvaltningens kvalitetssystem för det sociala arbetet, då behovet för en kvalificerad 
hjälp med uppföljning och utvärdering vuxit fram.  
 
I arbetsgruppen deltar från Örebro universitet Lars Oscarsson och Christian Kullberg 
båda professorer i socialt arbete samt Louise Frogner, projektsekreterare. Från 
Socialförvaltningen i Katrineholm representeras av Åke Strandberg, förvaltningschef 
och Ola Nordqvist, utvecklingsledare.  
  
Syftet med ovan nämnda förstudie är att pröva förutsättningarna för ett utökat 
samarbete mellan socialtjänsten i Katrineholms kommun och Örebro universitet när 
det gäller kvalificerat stöd för utvärdering av insatser och kvalitetsarbete på 
verksamhetsnivå. 
 
Utifrån syftet skall följande frågeställningar belysas: 
 
• Vilka möjliga utvecklingsområden inom socialtjänsten finns för stöd till 

utvärdering och verksamhetsutveckling? 
• Finns det eftersatta eller av andra anledningar strategiska verksamheter att 

fokusera utvecklingsarbetet på? 
• Vilka förutsättningar av kompetens- och annan resursmässig karaktär finns för att 

bygga strukturer och processer för en långsiktig metod- och 
verksamhetsutveckling inom socialtjänsten i Katrineholms kommun? 

• Hur byggs dessa frågeställningar ihop med förvaltningens kvalitetssystem? 
• Vilka finansiella förutsättningar finns det för att bygga upp ett långsiktigt 

samarbete på 3-5 år mellan kommun och universitet genom bildandet av en 
gemensam forskningsstation? 

 
Arbetet med forskningsstationen påbörjades med en upptakt den 19 november i 
Katrineholm. Under våren kommer en första rapport med utgångspunkt från 
förstudien att presenteras. Därefter kommer en strategi att tas fram för en långsiktig 
samverkan mellan forskning och praktik. Denna strategi kan innefatta strukturer som 

SOCIALFÖRVALTNINGEN Besöksadress: Drottninggatan 21   
Forskning och utveckling Telefon: 0150-48 82 26   
641 80 KATRINEHOLM Telefax: 0150-48 81 00 Org.nummer 212000-0340 
www.katrineholm.se socialforvaltningen@katrineholm.se 

 

Forskningsstation 



  
  2 (2)
 Datum Vår beteckning 
 2009-11-19  

 
integrerar forskning, högre utbildning och praktik, arbetsplatsförlagd utbildning, 
lokala avtal om delad tjänstgöring, utvecklad användning av forskarkompetens inom 
den praktiska verksamheten samt forskarhandledning vid uppföljning och 
utvärdering. 
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